í) -t
flj -1 f )

ATA N2 1Q27 - SSSSAO ORDINARIA DO EGREGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITO-

RAL DE MATO GROSSO DO SUL

Aos quatorze dias do mes de dezembro de hum mil novecentos e noven-

ta, as dezessete horas e trinta minutos, reuniu-se, em sessão ordi-

nária, o Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul, sob a

presidência do Exmo. Sr. Des. Milton Malulei. Estiveram presentes

os Exmos. Srs. Juizes: Des. Nelson Mendes Fontoura, Adhemar Mombrum

de Carvalho Filho, Odilon de Oliveira, Luiz Carlos Santini, Frederico

Farias de Miranda, Abrão Razuk e Luiz de Lima Stefanini, Procurador

Regional Eleitoral. 0 Desembargador Presidente declarou aberta a ses-

são, colocando em discussão a ata da sessão anterior, cuja cópia foi

previamente distribuida aos Srs. Membros deste Tribunal. Não sendo

feita nenhuma observaçao, foi aprovada por unanimidade. A seguir, o

Desembargador Presidente comunicou que, em sessão do egregio Tribunal

de Justiça do Estado de Mato Grosso do Sul, foram escolhidos os De-

sembargadores Nelson Mendes Fontoura e Jose Rizkallah como membros e-

fetivos, e Marco Antonio Candia e Nildo de Carvalho como membros subs-

titutos deste Tribunal Regional Eleitoral. Nao havendo expediente nem

processo a ser julgado, foi encerrada a sessão. E.. para constar, após

datilografada a presente ata e procedida a ^ua ]/eitura e ratifica-

ção, foi assinada pelo Exm2 Sr. Presidenta; dest$ Tribunal.

		2023-04-17T14:36:57-0400
	ELAINY AKAMINE FRANCA:06040070